2025年3月吉日

施設ご利用者様 各位

     観音寺市豊浜総合体育館

すぽっシュ TOYOHAMA

支配人 山本 浩史

  館内工事に伴う全館臨時休館のご案内

日頃は、当施設をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、観音寺市豊浜総合体育館すぽっシュTOYOHAMAの館内工事実施に伴い、下記の

通り、全館臨時休館させていただきますので、ご案内いたします。

全館臨時休館に至った理由として、今回、災害発生の際の非常用照明設備に関連する蓄電池更

新工事を実施させていただくこととなりました。

工事中につきましては、施設をご利用いただくことができませんので、大変ご不便、ご迷惑をお掛けいた

しますが、何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1. 館内工事実施日

2025 年 4 月 22 日（火）・ 4 月 23 日（水）

2.全館臨時休館日

2025年 4月 23日（水） 終日

以上